

Proszek do prania Pinky NanoWash Universal (50 prań) 3 kg



Cena: 32,21 PLN

Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	1 sztuka
Producent	VACO

Opis produktu

PINKY NanoWash Universal - Proszek do prania uniwersalny na 50 prań 3kg

Cechy:

- Aż 50 prań w opakowaniu!
- Idealny do białych i jasnych tkanin
- Usuwa nawet najtrudniejsze plamy
- Wyjątkowy zapach świeżości
- Efektywny już od 30°C
- Miarka w zestawie

Aż 50 prań w opakowaniu!

Pinky NanoWash Universal to proszek do prania, który zapewnia wyjątkową wydajność. Opakowanie o pojemności 3 kg wystarcza na aż 50 prań, co czyni go ekonomicznym i praktycznym rozwiązaniem dla każdej rodziny. Dzięki temu rozwiązaniu zaoszczędzisz czas i

pieniądze, nie musząc często uzupełniać zapasów. Dodatkowo, jego efektywność sprawia, że jest to wybór przyjazny dla środowiska.

Idealny do białych i jasnych tkanin

Formuła proszku została specjalnie opracowana z myślą o białych i jasnych tkaninach. Pinky NanoWash Universal skutecznie dba o jasność i blask Twoich ubrań, zapewniając im długotrwałą świeżość i czystość. Innowacyjne niebieskie granulki zawarte w składzie aktywnie wspomagają proces czyszczenia, eliminując ryzyko szarości czy przebarwień. Twoje ubrania zachowają swój pierwotny kolor i intensywność, co znacząco wydłuża ich żywotność.

Usuwa nawet najtrudniejsze plamy i zabrudzenia

Zaawansowana formuła, stworzona z myślą o delikatności dla tkanin, skutecznie usuwa nawet najtrudniejsze plamy i zabrudzenia, pozostawiając tkaniny nieskazitelnie czyste. Niezależnie od rodzaju plamy, Pinky NanoWash Universal radzi sobie doskonale, zapewniając nieskazitelną czystość każdego prania. Aktywne enzymy zawarte w składzie proszku rozpuszczają tłuszcz i eliminują brud, co pozwala na skuteczne pranie nawet w niskich temperaturach.

Efektywny już od 30°C

Proszek jest efektywny już w niskich temperaturach, co pozwala na oszczędność energii

Możesz prać swoje ubrania w temperaturze od 30°C do 90°C

Pinky NanoWash Universal skutecznie usunie wszystkie zabrudzenia, zachowując jednocześnie delikatność tkanin.

To doskonałe rozwiązanie dla osób dbających o środowisko, które chcą zredukować zużycie energii.

Wyjątkowy zapach świeżości

Podczas każdego prania, Pinky NanoWash Universal otula Twoje ubrania wyjątkowym zapachem świeżości, który utrzymuje się przez długi czas. Proszek do prania łączy w sobie wyrafinowane nuty zapachowe: intensywne nuty patchouli, piżma i cedru oraz świeże akcenty ogórka, lnu i kamfory, dodając praniom świeżości i lekkości.

Dzięki temu Twoje ubrania nie tylko będą czyste, ale również przyjemnie pachnące, co zwiększa komfort noszenia.

Miarka w zestawie

Dla Twojej wygody, w zestawie z proszkiem znajduje się miarka, która ułatwia precyzyjne dozowanie produktu. Dzięki temu zawsze użyjesz odpowiedniej ilości proszku, co zapewni optymalne rezultaty prania. Zminimalizuje to ryzyko użycia zbyt dużej ilości detergentu, co jest korzystne zarówno dla tkanin, jak i dla środowiska.

Uwaga!

Produktów należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informację dotyczącą produktu.

Galeria

